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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer 
Araştırma Müdürlüğü (MİKA) 
tarafından organize edilen “25. Yıl 
Mezunları Onurlandırma Töreni”, 
18 Mayıs 2018 Cuma günü, saat 
17:00’de, DAÜ Rektörlük Binası 
Senato Salonu’nda yapıldı. 1993 
yılının tüm DAÜ mezunlarını 
bir araya getiren etkinliğe, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 

Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cem Tanova ve DAÜ-MİKA 
Müdürü Derviş Ekşici’nin yanı sıra 
çok sayıda DAÜ 1993 yılı mezunu 
ve aileleri katıldı. Etkinlik, DAÜ 
Tanıtım Filmi gösteriminin ardından, 
mezunların konuşmaları ile başladı. 

“DAÜ’lü Olmak Bir Ayrıcalıktır”
1993 yılı mezunlarından İnşaat 

Mühendisliği Bölümü Mezunu 
Şebnem Özal, İşletme Bölümü 
Mezunları Ersun Kutup, Arzu 
Yılmabaşar ve Ülker Tek, yaptıkları 
konuşmada DAÜ mezunu olmaktan 
gurur duyduklarını, bu üniversitenin 
uluslararası ortamıyla ve başarılı 
akademik ekibiyle kendilerine çok 
şey kattığını ifade ettiler. Mezunlar, 
DAÜ sayesinde kariyerlerinde 
başarıya ulaştıklarını ve DAÜ’lü 

olmanın ayrıcalığını her zaman 
yaşadıklarını belirttiler. Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliği Mezunu 
Kenan Akseki’nin annesi Semra 
Akseki de oğlunun DAÜ gibi dünya 
çapında uluslararası bir üniversiteden 
mezun olmasının gururunu yaşadığını 
ve DAÜ’de aldığı eğitimin oğluna 
çok şey kattığını vurguladı. >>s.2

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
uluslararası akademik iş birliklerine 
bir yenisini daha ekledi. 21 Mayıs 
2018 Pazartesi günü, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam önderliğinde 
İran’a giden DAÜ Rektörlüğü, Iran 
University of Medical Sciences (İran 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi - IUMS) 
ile Akademik İş Birliği Protokolü 
imzaladı. Söz konusu protokol 
çerçevesinde iki üniversite de sağlık 
bilimleri alanında öğrencilerine staj 
imkanı sağlayacak. Aynı zamanda, 
protokol ile IUMS Diş Hekimliği 

Fakültesi öğrencilerinin, eğitimlerinin 
ilk iki yılında DAÜ’de eğitim 
alabilmesinin de önü açıldı. Protokol 
imza töreninde DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, Uluslararası İşler 
ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, 
Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı, DAÜ Halkla İlişkiler ve 
Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı 
ile Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcılığı 
Personeli Aman Rassouli yer aldı.

DAÜ’NÜN 25. YIL MEZUNLARI 
ONURLANDIRILDI

DAÜ’DEN SAĞLIK 
BİLİMLERİ ALANINDA 
YENİ ULUSLARARASI 

İŞ BİRLİĞİ 
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“Başarılı Kariyerlerinizin 
Devamını Dilerim”
Etkinlikte 1993 yılı mezunlarına 
seslenen DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam da, DAÜ’nün 25 
yıl önce mezun verdiği dönemden 
bugüne büyük bir gelişme kaydettiğini 
belirterek, “Sizler üniversitemizde 
öğrenciyken, ben de burada daha 
genç bir akademisyendim. Dolayısı 
ile sizlerin yaşadıklarını ben de 
öğretim görevlisi olarak yaşıyordum. 

DAÜ’nün hedefinin başında gelen en 
önemli nokta kaliteli insan yetiştire-
rek dış dünyayla bütünleşmenizi 
sağlamaktı. Üniversitemiz sizler 
gibi değerli mezunları yetiştirmiş, 
dış dünya ile buluşturmuş, sizlere 
bu buluşmadan büyük bir kazanç 
sağlamış, bu sayede de dünya çapında 
gereken adımları atabilmiştir. Biz 
son üç yıldır kaliteli eğitimimizin 
sonucunda dünya listelerine girmeyi 
başardık. Bugün Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nde (KKTC) hiçbir 
üniversite bu listenin içerisinde 
değildir. Diğer bir önemli nokta QS 
yıldızlarımızdır. Üniversitemiz kalite 
yıldızları anlamında 5 ve 4 yıldızı 
elde etmiştir. 25. yıl etkinliğimize 
katılan tüm değerli mezunlarımıza 
teşekkür eder, başarılı kariyerlerinin 
devamını dilerim” şeklinde konuştu.

Açılış konuşmalarının ardından; 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 

Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cem Tanova ve DAÜ-MİKA 
Müdürü Derviş Ekşici, geleneksel 
olarak yapılan törene katılarak 
bağlılıklarını sürdüren 25. Yıl 
Mezunları’na cübbelerini giydirdi 
ve madalya takdiminde bulundu. 
Etkinliğe katılan 1993 yılı mezunları, 
verilen kokteylde hasret giderdi 
ve bol bol hatıra fotoğrafı çektirdi.

DAÜ’NÜN 25. YIL MEZUNLARI 
ONURLANDIRILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs 
Araştırmaları Merkezi (DAÜ – 
KAM) tarafından düzenlenen 
9. İz Bırakmış Kıbrıslı Türkler 
Sempozyumu 21 Mayıs 2018, 
Pazartesi günü, Rauf Raif Denk-
taş Kültür ve Kongre Sarayı’nda, 
saat 09.00’da gerçekleştiri-
len açılış töreni ile başladı. 

Açılışta konuşan DAÜ İdari ve Teknik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
ve DAÜ– KAM Başkanı Prof. Dr. 
Naciye Doratlı katılımlarından 
dolayı herkese teşekkürlerini ileterek, 
DAÜ-KAM hakkında bilgiler verdi. 
Prof. Dr. Doratlı, DAÜ – KAM 
tarafından iki yılda bir düzenlenen 
İz Bırakmış Kıbrıslı Türkler 
Sempozyumu’nun dokuzuncusunun 
bu yıl “Edebiyat” teması çerçeve-
sinde gerçekleştirilerek, yaşamları 
boyunca Kıbrıs Türk yazısına 
önemli katkılarda bulunan Harid 
Fedai, Ali Nesim, Filiz Naldöven, 
Fikret Demirağ, Kutlu Adalı, M. 
Taner Baybars ile Kaya Çanca konu 
şahsiyetlerini ele alacağını bildirdi. 
Söz konusu sempozyumda sunulacak 
bildirilerle bu değerli bireylerin hayat 
öyküleri, mücadeleleri ve topluma 
katkılarının kapsamlı bir biçimde ele 
alınacağını aktaran Prof. Dr. Doratlı, 

sempozyum hakkında bilgiler verdi. 
Açılış konuşmasının ardından 
başlayan sempozyumun ilk 
oturumunda İsmail Bozkurt “Kıbrıs 
Türk Edebiyatı’nın Son Yıllarda 
Yitirdiği Üç İz Bırakmış Edebiyatçı 
(Harid Fedai, Ali Nesim ve Fikret 
Demirağ) Üzerine”, Ulus Irkad 
“Harid Fedai ve Kutlu Adalı Üzerine”, 
Yrd. Doç. Dr. Tayyibe Uç “Ölür 
İse Ten Ölür Canlar Ölesi Değil” 
konulu sunumlar gerçekleştirdi.

İkinci oturumda Doç. Dr. Netice 
Yıldız “Çocukluk Anılarıma Dek 
Uzanan Uzak Diyar Dostu: Taner 
Baybars (1936-2010)”, Doç. Dr. 
Gürkan Gümüşatam “Kutlu Adalı’nın 
Kıbrıs Köylerinde Türkçeye İlişkin 
Gözlem ve Durum Tespitleri”, Yrd. 
Doç. Dr. Emel Kaya “Kaya Çanca 
Şiirlerinde Dramatik Yapı ve Söylem” 
konularında sunumlar gerçekleştirdi. 

Üçüncü oturumda ise Prof. Dr. Oğuz 
Karakartal “Harid Fedai’nin Kıbrıs 
Türk Edebiyatı’na Katkıları”, Dr. 
Emin Onuş “Edebiyat Coğrafyası 
Bağlamında Harid Fedai’nin ‘Lefke 
Sayıklamaları Destanı’ Üzerine”, 
Prof. Dr. Ulvi Keser ve Devran 
Akbayram “Nacak Gazetesi ve 
Dağarcık Bağlamında Kutlu Adalı 

Üzerine Bir Değerlendirme”, Hüseyin 
Ezilmez “Filiz Naldöven’in ‘Köşede 
Durmak’ Oyununda Sosyal Tenkit” 
konularında sunumlar gerçekleştirdi. 

Sunumlar 22 Mayıs Tarihinde de 
Devam Etti
22 Mayıs 2018 tarihinde de devam 
eden sempozyumun ilk oturumunda 
Prof. Dr. Esra Karabacak ve Aslı 
Piro “Ali Nesim’in Eserlerinde Dil 
Felsefesi Üzerine Değerlendirmeler”, 
Doç. Dr. Şevket Öznur “Ali Nesim 
Hocanın Kıbrıs Türk Edebiyatı’na 
Getirdiği Yenilikler”, Ceyhan 
Özyıldız “Ali Nesim’in ‘Zeytin 
Esirleri - 1’ ve ‘Zeytin Esirleri 
- 2’ İsimli Öyküleri Üzerine 
Bir İnceleme” ve Eralp Adanır 
“Yaşamın Güzelliklerini Keşfedin” 
Kitabında, Ali Nesim Felsefe-
sinin İzdüşümleri” konuların-
da sunumlar gerçekleştirildi. 

İkinci oturumda ise Doç. Dr. Şevket 
Öznur “Fikret Demirağ’ın Şiirine 
Genel Bir Bakış”, Prof. Dr. Metin 
Karadağ “Göçmen Şair Taner 
Baybars Şiirine Kültürlerarası 
Edebiyat Bağlamında Bir Yakla-
şım”, Yrd. Doç. Dr. Hatice Kay-
han “Fikret Demirağ’ın ‘Hüzün 
Ana’ Kitabındaki Şiirlerde Yer Alan 

Folklorik Öğeler”, Yrd. Doç. Dr. 
Mihrican Aylanç “Fikret Demirağ 
Şiirinin Metinlerarası Bileşenleri” 
konularında sunumlar yaptı. 

Öte yandan aynı gün gerçekleştiri-
len üçüncü oturumda Dr. Haluk 
Öner “Fikret Demirağ’ın Şiirlerinde 
Çocukluk”, Yrd. Doç. Dr. Selda 
Uygur “Fikret Demirağ Şiirlerinde 
Akdenizli Aşk ve Kadın”, Prof. Dr. 
Ulvi Keser “Akdenizlilik Bağlamında 
Fikret Demirağ Şiirlerine Kesitsel 
Bir Bakış” ve Mehmet Kansu “Fikret 
Demirağ Üzerine” gerçekleştirdiği 
sunumların ardından dördüncü 
oturumda Fatih Yalıner “Filiz 
Naldöven’in Hafızalı Doku Şiir 
Kitabında Anımsama”, Yrd. Doç. 
Dr. Emel Kaya “Filiz Naldöven 
Şiirinde Varoluş Alanı Olarak Dil”, 
Ulus Irkad ise “Fikret Demirağ, 
Filiz Naldöven ve Kaya Çanca 
Üzerine” sunumlar gerçekleştirdi. 

Sempozyum kapsamında toplam 7 
oturumda 26 sunum gerçekleştirildi. 
Merkezden yapılan açıklamada 
sempozyumla ilgili tüm bildirilerin 
kitap haline getirileceği  ifade edildi.

DAÜ - KAM 9. İZ BIRAKMIŞ KIBRISLI TÜRKLER 
SEMPOZYUMU GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eczacılık Fakültesi Öğrencileri 
Birliği (EMUPSS), 4. Yıllık 
Kongresi’ni “Mozaik – İş Birliği 
Üzerinden Yenilik” temasıyla 
düzenledi. 2014 yılında kurulan 
ve geleceğin en iyi eczacılarını 
bir araya getirmeyi hedefleyen 
EMUPSS’in 4. Yıllık Kongresi, 
yurtiçi ve yurtdışından çok sayı-
da akademisyen ve öğrenci-
nin katıldığı çeşitli etkinliklerle 
zenginleştirildi. Gazimağusa 
Belediyesi ile Popart Öğrenci 

Yurdu’nun sponsorluğunda, DAÜ 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer 
Araştırma Müdürlüğü (DAÜ – 
MİKA) destekleriyle düzenlenen 
etkinlik, Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda düzenlenen 
açılış töreni ve seminerlerle başladı. 
Açılış törenine DAÜ Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju 
Besler, Eczacılık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mustafa Fethi Şahin, Dekan 
Yardımcıları, Akademik Personel 
ve EMUPSS üyeleri katıldı.

“100’ün Üzerinde Mezun 
Verdik”
Kongrenin açılış konuşmasını 
gerçekleştiren EMUPSS Başkanı 
Miracle Ita Udokang, konuşmasın-
da EMUPSS’in üye sayısının 
300 kişiye ulaştığını ve birliğin 
büyümeyi sürdürdüğünü kaydetti. 
DAÜ Eczacılık Fakültesi’nin 
destekleri sayesinde bugünlere 
geldiklerini ifade eden Udokang, 
tüm katılımcıların verimli bir 
kongre geçirmelerini diledi. 
DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Mustafa Fethi Şahin de 
konuşmasında, eczacılığın tarihi ile 
ilgili bilgi verdi. Fakültenin 2011 
yılında 50 öğrenci ile kurulduğunu 
anımsatan ve bugüne kadar 100’den 
fazla mezun verdiklerini kaydeden 
Prof. Dr. Şahin, fakültede kongrenin 
teması olan “mozaik”e uygun bir 
şekilde farklı ülkelerden öğrencilere 
eğitim verdiklerini vurguladı. Prof. 
Dr. Şahin, organizasyonda emeği 
geçen herkese teşekkür etti. >>s.5

EMUPSS 4. YILLIK KONGRESİ TAMAMLANDI
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Çeşitli Etkinlikler Düzenlendi
Doç. Dr. Halil Tekiner ile Prof. Dr. 
Nico P. E. Vermeulen’in verdiği 
derslerin ardından, klinik yetenekler 
yarışması ve atölye çalışmaları ile 
devam eden kongrenin birinci günü, 
saat 19:30’da Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
düzenlenen kokteyl yemeğiyle 
sona erdi. Kongrenin ikinci günü, 

Prof. Dr. Orhan Derman, Doç. Dr. 
Mükerrem Betül Aycan ve Prof. Dr. 
Rümeysa Demirdamar’ın dersleri-
nin ardından hasta danışmanlığı 
yarışması ile devam etti. EMUPSS 
4. Yıllık Kongresi katılımcıları İncir-
altı Meze Restoran’da düzenlenen 
Gala Gecesi’nde doyasıya eğlendi. 
Kongrenin son gününde ise 

“Eczacılık Eğitiminde Gerçekler ve 
Hatalar – Küresel Bir Bakış” konulu 
panelde, kongrenin onur konuğu 
Prof. Dr. Janet P. Engle, Prof. Dr. 
Antonio Sanchez Pozo ve Prof. Dr. 
Rümeysa Demirdamar birer sunum 
gerçekleştirdi. Ödül ve Sertifika 
Töreni’nin ardından saat 15:30’da 
kumsal aktivitelerine geçildi. Bura-

da, “Hayatta Kalma”, “2030 Kolektif 
Fikir”, “Şenlik Ateşi ve Kaynaşma” 
temalı etkinlikler gerçekleştirildi. 
Program kapsamında haftasonu 
ise katılımcılar Akdeniz’in incisi 
Kıbrıs adasını gezdi. Gazimağusa, 
Salamis Harabeleri ve Girne’yi 
ziyaret eden katılımcılar, günün 
yorgunluğunu ise film gecesi ile attı.

EMUPSS 4. YILLIK KONGRESİ TAMAMLANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) İletişim Fakültesi, Sinema 
ve Televizyon Bölümü Öğretim 
Görevlisi Barçın Boğaç, İsviçre 
Devlet Televizyonu Radiotelevisione 

Svizzera (RSI Swiss) için hazırlanan 
ve çekimleri Lefkoşa, Gazimağusa 
ile Pile’de gerçekleşen belgeselin 
prodüksiyon aşamalarında yer aldı 
ve projenin yerel koordinasyon 

çalışmalarını yürüttü. 1931 yılından 
beri yayın yapan İsviçre Devlet 
Televizyonu için hazırlanan 
belgesel projesinde Boğaç, gazeteci 
ve belgesel yapımcısı Gilberto 

Mastromatteo ve Massimo Lauria 
ile birlikte çalışırken, belgeselde 
Kıbrıs’taki siyasi durum, 
bölünmüşlük, mevcut konjonktürde 
insan ve mekan hikayeleri ele alındı.

“Hikayeler Hak Ettikleri Değeri 
Görmeli”
İtalyan belgesel ekibi için projenin 
yerel koordinasyonunu da sağlayan 
DAÜ Öğretim Görevlisi Barçın 
Boğaç, “Ülkemizin her köşesinde, 
içtenlik, samimiyet ve bir çok 
pozitif değeri içinde barındıran 
çok çeşitli insan hikayeleri 
saklı. Bu hikayeleri gün yüzüne 
çıkarıp uluslararası bağlantılar 
ile tüm dünyaya duyurabilme ve 
hak ettikleri değeri görmelerini 
sağlama yönünde katkı koyma 
gayretindeyiz” şeklinde konuştu. 

Geçtiğimiz aylarda, Yeni 
Zelanda’nın prestijli prodüksiyon 
şirketi Razor Films’in dünya 
genelinde gösterime sunulacak 
belgesel serisinin Kıbrıs ayağında 
da yer alan Boğaç, İsviçre’de 
gösterime girecek ve Kuzey 
Kıbrıs’ın dünyaya tanıtılmasında 
önemli bir rol oynayacak bu 
projenin bir parçası olmaktan 
dolayı gurur duyduğunu vurguladı.

DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 
BARÇIN BOĞAÇ’TAN İSVİÇRE BELGESEL PROJESİNE DESTEK
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi ile Uluslararası 
Geleneksel Yapı, Mimari ve 
Şehircilik Birliği INTBAU’nun 
bölgesel kuruluşu olan ve 2010 
yılından bugüne adada faaliyetlerini 
sürdüren INTBAU Kıbrıs 
ortaklığında düzenlenen seminerler 
serisi tamamlandı. Kültürel Miras 
Serisi’nin üçüncüsü olan ve 
Mimarlık Fakültesi’nin çok sayıda 
öğrencisi, araştırma görevlileri ve 
akademik personelin katılımıyla 
gerçekleşen seminerlerde, “Ortak 
Miras, Acheiropoietos Manastırı”, 
“Ankara Üniversitesi Mustafa V. Koç 
Araştırma Merkezi, Deniz Arkeolojisi 
ve Kültürel Mirasa Katkıları” ile 
“Ekoturizmin Geleneksel Mimariye 

Etkilerini Sorgulamak: Bağlıköy 
– Ambelikou” başlıkları tartışıldı. 

Veriler Analiz Edildi
Seminerler serisi; Ankara 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. 
Vasıf Şahoğlu, Lefke Avrupa 
Üniversitesi’nden Yrd. Doç. Dr. 
Makbule Oktay, Girne Amerikan 
Üniversitesi’nden Yrd. Doç. Dr. 
Alessandro Camiz’in sunumlarıyla 
gerçekleşti. Yrd. Doç. Dr. Makbule 
Oktay, ekoturizmin geleneksel 
mimariye etkilerini neden-sonuç 
bağlamında ele alıp, Bağlıköy-
Ambelikou’yu anlatarak, elde ettiği 
verileri derinlemesine inceledi. 
Yrd. Doç. Dr. Oktay, Bağlıköy-
Ambelikou’nun şehre kattığı ya da 

kaybettirdiği değerlere dikkat çekerek, 
bu bölgede yaptığı araştırmalar ve 
uygulanan projelerle ilgili örnekler 
verdi ve sonuçlarını değerlendirdi.

Arkeolojik Bulgular Sunuldu
Prof. Dr. Vasıf Şahoğlu, bağlı olduğu 
Ankara Üniversitesi Mustafa V. Koç 
Araştırma Merkezi’nin yürüttüğü 
sualtı kazı çalışmalarından, 
çeşitli yerlerde elde ettikleri ve 
gün yüzüne çıkarttıkları önemli 
arkeolojik buluntulardan bahsederek, 
bunların kültürel mirasa nasıl 
katkıda bulunduğunu ve önem 
arz ettiğini vurguladı. Yrd. Doç. 
Dr. Alessandro Camiz, yaptıkları 
dokümantasyon, dijital anket 
çalışmaları, restorasyon için hasar 

analizi ve tasarım aşamalarını 
anlattı. Yrd. Doç. Dr. Alessandro 
Camiz, uyguladıkları teknikler ve 
analiz süreçlerini nasıl ve neden 
seçtikleri, sonuç olarak neler elde 
etmek istedikleri ve ulaşabildikleri 
verileri nasıl değerlendirdiklerine 
ilişkin detaylı bilgi verdi. 

Her üç seminerde de DAÜ 
Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Özgür Dinçyürek, kapanış 
konuşmalarını yaptıktan sonra, 
konuşmacılara sertifika ile anı 
olarak etkinliğin posterini takdim 
etti ve kültürel miras bağlamında 
verdikleri bilgiler için teşekkür etti.

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ İLE INTBAU 
ORTAK SEMİNERLERİ TAMAMLANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Dr. Fazıl Küçük Tıp 

Fakültesi öğrencileri 2017 – 2018 
Akademik Yılı’nda danışmanları 

eşliğinde gerçekleştirdikleri 
araştırma çalışmalarını sunmak 
üzere İstanbul’da düzenlenen 
18. Ulusal Marmara Üniversitesi 
Tıp Öğrenci Kongresi’nde 
DAÜ’yü başarıyla temsil ettiler.

Kongrede, DAÜ Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi 2. sınıf öğrencisi 
Moomen Ashraf Hassan’ın sunduğu, 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. N. 
İlke Akçay’ın danışmanlığında 
gerçekleştirilen nargile kullanımının 
üniversite öğrencileri arasındaki 
yaygınlığının araştırıldığı, ‘Nargile 
Kullanımı: Kuzey Kıbrıs’taki 
Üniversite Öğrencileri Arasındaki 
Yaygınlık, Farkındalık ve Katkı 
Gösteren Faktörler Üzerine Kesitsel 
Bir Çalışma’ isimli araştırma 
projesi, Gözlemsel Sözlü Sunumlar 
arasında ikincilik ödülünü alırken; 

2. sınıf öğrencisi Ahmed Nazım 
Canatan’ın sunduğu ve Öğretim 
Görevlisi Dr. Berfu Çerçi Öngün’ün 
danışmanlığında gerçekleştirilen, 
üniversite öğrencilerinin hayvan 
deneylerine bakış açısının araştırıldığı 
‘Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Öğrencilerinin Hayvan Deneyleri İle 
İlgili Tutumları Üzerine Kesitsel Bir 
Çalışma’ isimli araştırma projesi ise 
Toplum ve Sağlığın Belirleyicileri 
konulu Poster Sunumları arasında 
ikincilik ödülüne layık görüldü.

Kongreye DAÜ Rektörlüğü’nün 
desteği ile katılan Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi öğrencileri hem 
ödül almış olmaktan, hem de Faz 
2 eğitimlerini alacak oldukları 
Marmara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nde bulunmuş olmaktan 
mutluluk duyduklarını belirttiler.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik 
Bölümü ve Kuzey Kıbrıs Türk Kızılay 
Derneği iş birliğinde kan bağışı 
kampanyası düzenlendi. DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi La Piron Cafe 
önünde gerçekleştirilen kan bağışı 
etkinliğine yoğun katılım gerçekleşti. 

Hemşirelik Bölümü son sınıf 
öğrencileri tarafından Halk Sağlığı 

Hemşireliği dersi kapsamında 
gerçekleştirilen etkinlik Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Öğretim 
Görevlileri Sinem Dağ, Meltem 
Altınışık ve Okutman Bedia Uysal 
danışmanlığında düzenlendi. 
Etkinlik sonunda toplanan toplam 
44 ünite kan Lefkoşa Dr. Burhan 
Nalbantoğlu Devlet Hastanesi 
Kan Bankası’na teslim edildi. 

DAÜ ÖĞRENCİLERİ 18. ULUSAL MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ TIP ÖĞRENCİ KONGRESİ’NDE 

DAÜ’YÜ TEMSİL ETTİLER

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK 

BÖLÜMÜ KAN BAĞIŞI 
KAMPANYASI DÜZENLEDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık 
Yönetimi Programı ile KKTC Sağlık 
Bakanlığı iş birliğinde “KKTC’de 
Organ Bağışı Bilgilendirme 
Semineri” 21 Mayıs 2018 Pazartesi 
günü, saat 10:00’da, DAÜ Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda gerçekleşti.  

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
2015 yılında “Hücre, Doku ve 
Organ Nakli” Tüzüğü’nün Bakanlar 
Kurulu tarafından onaylanmasıyla 
birlikte 11’i canlı ve 14’ü ise beyin 
ölümü gerçekleşen kadavradan 
olmak üzere toplam 25 organ nakli 
gerçekleştirildi. “Organların toprak 
olmasın, bir bedende hayat bulsun” 
sloganıyla, gerçekleşen seminere 
konuşmacı olarak KKTC Sağlık 
Bakanlığı’na bağlı İç hastalıkları 
ve Nefroloji Uzmanı Doç. Dr. 
Düriye Deren Oygar katıldı. 

Açılış konuşmalarında DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehtap Malkoç, sağlık hizmetinde 
etkin bir iletişimin çok önemli 
olduğunu ifade etti. Toplumun 
farkındalığını artırmak, yanlış 
bilinenlerin önüne geçmek için 
böyle bir semineri gerçekleştiriyor 
olmaktan duyduğu mutluluğu dile 
getiren Prof. Dr. Malkoç, toplumsal 
duyarlılık projeleri ile öne çıkan bir 
fakülte olduklarını kaydetti. Prof. 
Dr. Malkoç’tan sonra söz alan DAÜ 
Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. H. Tanju Besler, 
KKTC’de önemli konulardan biri 
olan organ bağışı konusunun bu 
toplantıda incelenecek olmasının 
ve farkındalık yaratılması açısından 
büyük bir önem taşıdığını kaydetti. 
Prof. Dr. Besler, bu toplantının 
önemli bir sonuçla sonlanmasını 
umut ettiğini de sözlerine ekledi. 

Gelişmiş Ülkelerde Kadavradan 
Organ Nakli Ön Planda:
Seminere konuşmacı olarak katılan 
Doç. Dr. Düriye Deren Oygar, 

KKTC’de Organ Bağışı, organ 
nakilleri, Hücre, Doku, Organ 
Nakli Yasası konularının yanı sıra 
dünyadan örnekler ve bilglileri 
de katılımcılarla paylaştı. Organ 
bağışının önemine dikkat çeken 
Doç. Dr. Oygar, gelişmiş ülkelerde 
kadavradan organ naklinin ön planda 
olduğunu ve bu yöntemin daha uygun 
bir tedavi yöntemi olduğunu kaydetti. 
Beyin ölümü gerçekleşen kadavradan 
alınan organlar ile 8 kişiye yeni 
bir hayat şansı verilebildiğini 
ifade eden Doç. Dr. Oygar, Organ 
Bağışı’nın kişi hayattayken Sağlık 
Bakanlığı Koordinasyon Kurulu 
Sekreteryası’na başvuru sonucunda 
yapıldığını bildirdi. Dünyada 
kadavra vericinin az olmasının tüm 
dünyanın problemi olduğunu dile 
getiren Doç. Dr. Oygar, KKTC’de 
kadavradan organ nakli oranı %60, 
Türkiye’de %10 ve İngiltere’de ise 
%90 oranlarında olduğu bilgisini 
paylaştı. KKTC’nin oranını artırmak 
için çalışmalar içerisinde olduklarını 
kaydeden Doç. Dr. Oygar, böylesine 
yararlı bir bilgilendirme seminerinin 
gerçekleşmesine destek veren 
DAÜ’ye teşekkür etti. Seminerde 

kadavradan böbrek nakli gerçekleşen 
İlahiyatçı İbrahim Yazıcı da organ 
nakli sonucunda hayata yeniden 
döndüğünü anlattı. Organ bağışının 
dinen hiçbir sakıncası olmadığını 
vurgulayan Yazıcı, dinin bilimle 
ters düşmediğini de önemle belirtti. 
Doç. Dr. Düriye Deren Oygar’a 
bilgilendirme semineri sonunda 
Prof. Dr. Mehtap Malkoç tarafından 
plaket takdim edildi. Söz konusu 
seminere Gazimağusa Kaymakamı 
Dürdane Acı, DAÜ Sağlık Yönetimi 
Programı Koordinatörü Erkan 

Malkoç, DAÜ Akademik ve 
Yönetsel personeli ve öğrencilerinin 
yanı sıra birçok dernek, kurum, 
kuruluş da katılarak destek verdi. 

20 Kişi Organlarını Bağışladı:
Seminerin sonunda 20 kişi 
organlarını bağışlarken, DAÜ’de 
organ bağışı kayıtlarının 1 Temmuz 
2018 tarihine kadar devam edeceği 
bilgisi verildi. Başvuru veya bilgi 
almak isteyenler 630 3939 nolu 
numaradan Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Sekreteryası’na ulaşabilirler.

DAÜ’DE “KKTC’DE ORGAN BAĞIŞI” KONUŞULDU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi “Kültürel Mirası 
Koruma” temalı Turizm Günü 
etkinliği gerçekleştirdi. Her yıl 
düzenlenen DAÜ Uluslararası 
Turizm Günü,  bu yıl da çeşitli 
müzik ve dans gösterileriyle Turizm 
Fakültesi önünde düzenlendi. 

Çeşitli müzik ve dans gösterilerinin 
gerçekleştiği Turizm Günü’nde 

açılış konuşmasını DAÜ Turizm 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. 
Dr. Ali Öztüren gerçekleştirdi. 
Turizm Fakültesi olarak etkinliğin 
gerçekleşmesinde emeği geçen 
herkese teşekkürlerini ileten Doç. 
Dr. Öztüren, turizm kaynaklarının 
korunup geleceğe aktarılması 
gerektiğini ifade etti. Kültürel 
mirasa sahip çıkılması gerektiğine 
de dikkat çeken Doç. Dr. Öztüren, 

farklılıklarımızı ve benzerliklerimizi 
anlamak ve geliştirmek için kültürel 
mirasımızı korumanın önemli 
olduğunu dile getirdi. Doç. Dr. 
Öztüren kültürümüzü korumanın, 
diğer insanların kültürlerine 
saygısızlık etmek anlamına 
gelmediğini, DAÜ Turizm Fakültesi 
tarafından düzenlenen bu Turizm 
Günü’nün kültürler arasındaki 
bağlantıları ve etkileşimleri kutlamak 

ve kurmak için bir fırsat olarak 
görülmesi gerektiğini de kaydetti.   

Suriyeli ve Filistinli Çocuklara 
Yardım:
Katılımın oldukça yoğun olduğu 
Turizm Günü etkinliği DAÜ 
Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso ve 
Öğretim Görevlileri Nafia Akdeniz 
ve Turan Değirmencioğlu tarafından 
organize edildi. En çok satış yapan 
ilk 3 stant başarı sertifikası alma 
hakkı kazanırken, stantlardan 
elde edilen gelir ile birlikte Suriye 
ve Filistinli çocuklara ayakkabı, 
kıyafet ve kırtasiye yardımı yapıldı. 
Stantlarda DAÜ Turizm öğrencileri 
seçtikleri ülkeye özgü yemek, 
poster ve ülkeyi tanıtıcı öğelerin 
satışını yaptılar. Ayrıca öğrenciler 
tüm hazırlıkları kendi bütçelerinden 
yaparak ne kadar duyarlı olduklarını 
da göstermiş oldular. Etkinlikte 
Kurultay Akbay ve orkestrasının 
müzik performansı da yer aldı.

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ TURİZM GÜNÜ 
ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin 
(DAÜ) Rio 2016 Olimpiyat 
Oyunları Uzun Atlama Beşincisi, 
2015 Afrika Uzun Atlama 
Şampiyonu, 2014 Commonwealth 
Games Şampiyonu unvanlarına 
sahip Nijeryalı atleti Ese Brume, 
IAAF World Challenge Series 
2018’in ilk ayağında Uzun Atlama 
branşında gerçekleştirdiği 6.82’lik 
derecesiyle dünyada bu yılın en iyi 
derecesini yaparak zirveye oturdu. 

19 Mayıs 2018 Cumartesi günü 
Jamaika’nın Kingston kentinde 
düzenlenen yarışmada, son 
Olimpiyat ve Dünya Şampiyonu 
unvanını elinde bulunduran ABD’li 
atlet Shakeelah Saunders’e 17 
santimetre gibi bir fark atarak 
birinci olan Ese Brume, henüz 
21 yaşında olmasına rağmen 
2020 Tokyo Olimpiyatları’nın en 
büyük altın madalya adayı olarak 
gösteriliyor. Antrenörleri Hasan 

Maydon ve Yaya Kayode ile 
çalışmalarını sürdüren Ese Brume, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
ve DAÜ’ye 2018 yılında dünyanın 
Uzun Atlama branşındaki en 
başarılı atleti olma gururunu yaşattı. 

DAÜ’lü atlet Ese Brume, son 
olarak Uzun Atlama ve 200 
Metre branşlarında çifte Türkiye 
Şampiyonluğu elde etmişti. Ese 
Brume’nin dünyada yılın en iyi 

derecesini yaparak birinci tamam-
ladığı müsabakada dereceler şöyle:

Ese Brume, Nijerya: 6.82 
Shakeelah Saunders, ABD: 6.65
Tisanna Hickling, Jamaika: 6.60
Lorraine Ugen, İngiltere: 6.57
Christabel Nettey, Canada: 6.54
Tianna Bartoletta, ABD: 6.51
Chanice Porter, Jamaika: 6.44
Jasmine Todd, ABD: 6.26

DAÜ’NÜN OLİMPİK ATLETİ ESE BRUME DÜNYANIN 
ZİRVESİNE UÇTU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk 

Araştırma ve Uygulama Merkezi 

(DAÜ – ATAUM) Başkanı Yrd. 

Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, 19 

Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı’nın 99. yıl dönümü 
nedeniyle bir bildiri yayınladı. Yrd. 
Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk 
bildirisinde şu ifadelere yer verdi:

“19 Mayıs 1919 ulusal egemenliğin 
başlangıç günüdür. Bugün, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurulmasının ilk 
adımlarının atıldığı, Ulu Önder 
Atatürk’ün Samsun’a ayak basarak 
Ulusal Kurtuluş Mücadelemizin 
Eylem Safhası’nı başlattığı gündür. 
Bir milletin tüm yokluklara karşın 
varolma azmini gösterdiği gündür.
 
Mustafa Kemal büyük eseri 
Nutuk’ta önce, 19 Mayıs 
1919’da Samsun’a çıktığı gün 
Osmanlı Devleti’nin o tarihteki 
hazin durumunu özetlemiş ve 
kendi kararını vurgulamıştır. 

“Efendiler, bu durum karşısında 
bir tek karar vardı. O da ulus 
egemenliğine dayanan, kayıtsız 
ve şartsız, bağımsız yeni bir 
Türk Devleti kurmak.Bu kararın 
dayandığı en sağlam düşünüş ve 
mantık şu idi. Temel ilke, Türk 
Ulusunun kişilikli ve onurlu bir 
ulus olarak yaşamasıdır. Bu ancak 
tam Bağımsız olmakla sağlanabilir. 
Ne kadar zengin ve gönençli olursa 
olsun, bağımsızlıktan yoksun bir 
ulus, uygar insanlık karşısında uşak 
durumunda kalmaktan kendini 
kurtaramaz… Oysa Türk’ün 
onuru, özgüveni ve yetenekleri 
çok yüksek ve büyüktür. Böyle 
bir ulus tutsak yaşamaktansa 
yok olsun daha iyidir. Öyle 
ise ya bağımsızlık ya ölüm…”

İşte bu parola ile başladığı Ulusal 
Kurtuluş Mücadelesi’ni ulusuyla 
beraber tüm zorluklara karşın 
başarıya ulaştıran ve yurdu 
emperyalist işgal güçlerinden 
kurtarmayı müteakip, Türk 
Ulusu’nu çağdaş uygarlık düzeyine 
ulaştırma yönündeki devrimleri 
gerçekleştirmiş ve “En Büyük 
Eserim” şeklinde nitelendirdiği 
Türkiye Cumhuriyeti’ni kurmuştur. 
Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk, bu süreci anlattığı 
Nutuk’un sonunda “Bu söylevimle 
ulusal varlığı sona ermiş sayılan 
büyük bir ulusun, bağımsızlığını 
nasıl kazandığını, bilim ve 
tekniğin en son ilkelerine dayanan, 
ulusal ve çağdaş bir devleti nasıl 
kurduğunu anlatmaya çalıştım” 
ifadelerini kullanmış ve bugün 
ulaşılan sonucun, asırlardan beri 
çekilen millî felâketlerin yarattığı 
uyanıklığın eseri ve bu aziz vatanın 
her köşesini sulayan kanların bedeli 
olduğunu vurgulayarak, bu sonucu 
bir başka ifadeyle Cumhuriyeti, 
Türk gençliğine emanet etmiştir. 
Türk gençliğinin de bu emaneti 
nasıl koruyacaklarını “Gençliğe 
Hitabesi” ile açıklamıştır.
Bu anlamlı günde, “19 Mayıs benim 
doğum günümdür” şeklindeki 
ifadesiyle de bu güne verdiği önemi 
vurgulayan Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü, silah arkadaşlarını, 
bu toprakları vatan yapmak 
uğruna toprağa düşmüş olan tüm 
şehitlerimizi rahmet, minnet ve 
şükran duygularımızla anıyor, 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramımızı kutluyorum.”

DAÜ – ATAUM BAŞKANI 
YRD. DOÇ. DR. GÖKTÜRK’TEN 

19 MAYIS BİLDİRİSİ

Turizm Fakültesi
1 - Huseyin Araslı, Boshra 
Hejraty Namin, and A. 
Mohammed Abubakar. 
“Workplace incivility as a 
moderator of the relationships 
between polychronicity and job 
outcomes.” International Journal 
of Contemporary Hospitality 

Management 30, no. 3 (2018): 
1245-1272.

Mühendislik  Fakültesi
1 - Beltran Morales, Gursoy 
Turan, Umut Yildirim, and J. 
Paul. “Distribution of strong 
earthquake input energy in tall 
buildings equipped with damped 

outriggers.” The Structural 
Design of Tall and Special 
Buildings no.8(2018): e1463.

2 - Kemal Dirgen Tozer, Tahir 
Çelik, and G. Emre Gürcanlı. 
“Classification of Construction 
Accidents in Northern Part of 
Cyprus.” Teknik Dergi 29, no. 2 

(2018): 8295-8316.

Fen ve Edebiyat  Fakültesi
1 - Mazharimousavi, S. Habib, 
and M. Halilsoy. “Repeated 
crossing of two concentric 
spherical thin-shells with charge.” 
International Journal of Modern 
Physics D, no.7 (2018): 1850064.

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         
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TÜRKİYE TANITIMDA BU HAFTA

21 Mayıs 2018 tarihinde  Kütahya’da gerçekleştirilen etkinliklerde Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu öğrencilere yönelik olarak “Yeni 
Sınav Sisteminden Yararlanarak Nasıl Daha Başarılı Olurum?“ konulu seminer verdi. Seminer öncesinde ise İzmir Tanıtım, İrtibat ve Kayıt 

Bürosu Personeli Gülçin Yayan İrdem  tarafından üniversite tanıtım sunumu gerçekleştirildi.

22 Mayıs 2018 tarihinde  İzmir Torbalı’da gerçekleştirilen etkinliklerde Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu öğrencilere yönelik olarak “Yeni 
Sınav Sisteminden Yararlanarak Nasıl Daha Başarılı Olurum?“ konulu seminer verdi. Seminer öncesinde ise İzmir Tanıtım, İrtibat ve Kayıt 

Bürosu Personeli Cansu Okyay  tarafından üniversite tanıtım sunumu gerçekleştirildi.

23  Mayıs 2018 tarihinde Muğla’da ve 24 Mayıs 2018 tarihinde Fethiye’de gerçekleştirilen etkinliklerde Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu 
öğrencilere yönelik olarak “Yeni Sınav Sisteminden Yararlanarak Nasıl Daha Başarılı Olurum?“ konulu seminerler verdi. Seminerler 
öncesinde ise Antalya Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Tufan Otuzaltı tarafından üniversite tanıtım sunumu gerçekleştirildi.

22 - 24 Mayıs 2018 tarihlerinde Özel 
Dilko Koleji Tanıtım Günleri’nde 
Mütercim Tercümanlık Bölümü 
Öğretim Görevlisi Ahmet Sanel 
Güner ve Yabancı Diller Eğitimi 
Bölümü Öğretim Görevlisi Doç. 

Dr. Javanshir Shibliyev seminerler 
verdi. Seminerler öncesinde ise 

İstanbul Tanıtım, İrtibat ve Kayıt 
Bürosu Personeli Çağla Kucur Atıs 

tarafından üniversite tanıtım sunumu 
gerçekleştirildi.
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